Vickers by Danfoss® 工业径向柱塞马达
Vickers® by Danfoss
ICMB系 列径向柱塞液压马达
15,100~52,800 cc/rev
Vickers by Danfoss径向柱塞马达可以在最严苛的工况中运行。这款径向柱塞马达的设
计结构包含一个旋转式缸体，该缸体安装在固定于马达壳体内的滚子轴承上。缸体输出
端有两种和客户的驱动装置对接形式：一种是空心轴，通过锁紧盘将其固定在客户的传
动轴上；另一种是内花键轴，直接和客户的外花键轴对接。

2 旋转
9 其他
如果你有其他的安装和图纸需求，请联系你的Vickers by Danfosss销售代表
Vickers by Danfoss®  工业径向柱塞马达  3
通孔套件
马达参数
规格
排量 单位扭矩
额定转速
（1）
最大速度
（2） 最大压力**
最大扭矩 最大功率
cm�/rev Nm/bar rev/min rev/min bar KNm KW
 （3）  间歇性（4）
ICMB0280-0240 15100 240 53 68 350 79 530
ICMB0280-0280 17600 280 44 58 350 92 530
ICMB0400-0240 15100 240 94 125 350 79 970
ICMB0400-0280 17600 280 73 105 350 92 950
ICMB0400-0320 20100 320 71 94 350 110 970
ICMB0400-0360 22600 360 59 82 350 120 960
ICMB0400-0400 25100 400 58 75 350 130 970
ICMB0560-0440 27600 440 49 65 350 140 930
ICMB0560-0480 30200 480 48 62 350 160 970
ICMB0560-0520 32700 520 41 57 350 170 960
ICMB0560-0560 35200 560 40 53 350 180 970
ICMB0840-0600 37700 600 30 45 350 200 880
ICMB0840-0640 40200 640 28 41 350 210 850
ICMB0840-0680 42700 680 27 40 350 220 890
ICMB0840-0720 45200 720 25 37 350 240 870
ICMB0840-0760 47800 760 23 34 350 250 840
ICMB0840-0800 50300 800 23 34 350 260 890
ICMB0840-0840 52800 840 21 32 350 280 870
注释
额定转速（1）-额定转速是指当马达回油背压高于可壳体压力 12 bar 时，马达的最高 允许
转速。在闭式系统中，至少 20%的油液需要与主回路中油液进行交换。
最高转速（2）-最高转速即马达允许的最大转速。马达转速在高于额定转速运行时，回 油背